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Distrikt 236 

Inner Wheel Sverige   Kungsbacka den 17 september 2018 

    DISO-brev 2  2018 / 2019 

 

 

Bästa ISO´s i D 236! 

Nu är Inner Wheel-året igång. Hösten har börjat göra sig gällande vissa dagar och så får vi fin 

sensommar vissa dagar. Nu tror jag alla klubbar har haft sitt första klubbmöte efter sin 

sommarlunch i augusti som många klubbar hade. 

Flera månadsbrev har jag också fått och det är jag glad för. Ni vet, det är från dem jag väljer 

ut de referat som jag sedan skickar till IW Nytt. Det är Kerstin Jonson som sedan bestämmer 

vilka som kommer med, men sist skrev Kerstin, att utan foto kommer inget referat med. Jag 

upprepar mig, så var flitiga med mobilen och ta kort, för vi vill väl ha med referat i tidningen 

från D 236 eller hur?! 

Även redaktören för Internationella Inner Wheel, IIW Magazine, Sandra Neretljakovic som 

också vill ha artiklar till tidningen, har skickat mejl. På IW´s hemsida finns formulär som skall 

användas när man vill skicka in till IIW Magazine. IIW Magazine kommer ut en (1) gång per 

år. 

Snart är det dags för Distriktsårsmötet den 6 oktober. Värdar är Mark IWC och det äger rum 

på Rydals Museum. Då kommer bla. frågan om vi skall ha en ”egen” Proxy Vote Holder från 

distriktet eller om vi, efter beslut i distriktet, skall anlita Nationalrepresentanten som D 236´s 

PHV vid nästa Convention 2021 i Jaipur. Det är en ekonomisk fråga som påverkar distriktets 

budget. 

En annan fråga som vi skall diskutera är hur ofta Matrikeln skall komma i sin nuvarande 

form, eller endast finnas på Hemsidan.  

Kommande projekt, både nationellt och internationellt kommer att presenteras. Vid 

informationsmötet i Rosersberg i augusti presenterades de internationella förslagen som 

beslöts om på Convention i Melbourne, och som skall handla om ”Caring for Women and 

Girl”: 

FMG/Female Genital Mutilation (könsstympning) 

Garissa, projekt i Kenya 

Fistula. Sjukhus i Etiopien för kvinnor med omfattande förlossningsskador,  
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På European Meeting i Stavanger, diskuterade om ett gemensamt Nordiskt projekt och där 

fanns intresse för Garissa projektet. 

När det gäller våra svenska hjälpprojekt löper Narkotikabekämpningen ut 30 juni 2019, likaså 

gör Silviasystrarna det, Rotary Doctors Sweden (IW Doktorn) är ett rullande projekt medan 

det nationella Garissa-projektet löpte ut den 30 juni i år. Det blir en del att tänka på vad vi 

vill prioritera och lägga våra resurser på. 

Ingelög Wyndhamn, vår Immediate Past Rådspresident, har skrivit en rapport från det 12:e 

European Meeting i Stavanger 7-8 sept. 2018, som finns att läsa på hemsidan.  

Vid Info-mötet i augusti i Gamlestaden som vår DP Ewa Knutson anordnade, fick vi veta att 

Distriktet subventionerar medlemmar, som inte är delegater, som önskar delta vid 

Distriktsårsmöten och Distriktsmöten med 50 kr och som skall vara avdraget i 

anmälningsavgiften. 

Resekostnaden för detta info-möte står distriktet för och reseräkningen skickar till 

Distriktsskattmästare Astrid Lundin, Edsgatan 53, 462 30 Vänersborg. 

En annan punkt som diskuterades på mötet var vikten av att göra oss synliga. Ewa 

uppmanade oss att anmäla våra klubbar till kommunens Föreningsregister. De flesta 

kommuner har som servis till föreningar och medborgare en sammanställning med ideella 

föreningar. 

Vid DÅM den 6 oktober blir det information till klubbfunktionärer och då hoppas jag få träffa 

de flesta av er och att ni kommer laddade med frågor om er uppgiften som klubbens ISO. 

 

Till dess, må så gott och med bästa IW-hälsningar 

Tina / DISO D 236. 

 


